SIMATIC WinCC V7.0
集成了工厂智能、高效维护的
创新过程可视化
SIMATIC HMI WinCC
SIMATIC WinCC V7.0
概述
SIMATIC® WinCC® 基于 Windows 平台，能为工业领域提供完备的
监控与数据采集（SCADA）功能，涵盖单用户系统直到支持冗余

• 完全版 V6.0 -> V7.0 6AV6 381-2AB07-0AV3
SIMATIC WinCC V7.0
订货信息
14
WinCC 选件
WinCC/Server for WinCC V7.0 6AV6 371-1CA07-0AX0
WinCC/Redundancy for WinCC V7.0 6AV6 371-1CF07-0AX0
WinCC/CAS V7.0 SP1（中央归档服务器）亚洲版
• 包含 1500 个 Historian 归档变量 6AV6 371-1DQ17-0XV0
WinCC/WebNavigator V7.0
包含 WebNavigator 服务器和客户机组件
• 包含 3 个客户端授权 6AV6 371-1DH07-0AX0
• 包含 10 个客户端授权 6AV6 371-1DH07-0BX0
• 包含 25 个客户端授权 6AV6 371-1DH07-0CX0
• 包含 50 个客户端授权 6AV6 371-1DH07-0DX0
WinCC/DataMonitor V7.0
包含 DataMonitor 服务器和客户机组件
• 包含 1 个客户端授权 6AV6 371-1DN07-0LX0
• 包含 3 个客户端授权 6AV6 371-1DN07-0AX0
• 包含 10 个客户端授权 6AV6 371-1DN07-0BX0
• 包含 25 个客户端授权 6AV6 371-1DN07-0CX0
• 包含 50 个客户端授权 6AV6 371-1DN07-0DX0
WinCC/User Archives  6AV6 371-1CB07-0AX0
WinCC/ConnectivityPack V7.0 6AV6 371-1DR07-0AX0
WinCC/ConnectivityStation V7.0 6AV6 371-1DR17-0AX0
WinCC/IndustrialX V7.0 6AV6 371-1EL17-0AX0
WINCC/PROAGENT V7.0 SP1  6AV6 371-1DG07-0AX0
SIMATIC WinCC/Audit RT V7.0 6AV6 371-1DV07-0AX0
SIMATIC WinCC/Audit RC V7.0 6AV6 371-1DV17-0AX0
SIMATIC WinCC/ChangeControl RC V7.0 6AV6 371-1DV27-0AX0
SIMATIC WinCC/ODK V7.0 6AV6 371-1CC07-0AX0
WinCC/DowntimeMonitor V7.0 SP1
• 5 个设备单元 6AV6 372-1DB07-0BX0
• 25 个设备单元 6AV6 372-1DB07-0DX0
• 50 个设备单元 6AV6 372-1DB07-0FX0
• 100 个设备单元 6AV6 372-1DB07-0HX0
• 200 个设备单元 6AV6 372-1DB07-0KX0
WinCC/ProcessMonitor V7.0 SP1
• 50 个 KPI 6AV6 372-1DA07-0BX0
• 250 个 KPI 6AV6 372-1DA07-0DX0
• 1500 个 KPI 6AV6 372-1DA07-0FX0
15